اشاعۃ السنۃ النبویہ

عَلَيْهَا الصَّلَاتُ

مق

مکتبہ مصلحین ایف بی بی محمد علی شاہ

جلد پنجم

نمبر ہفتم

باب شعبان ۱۲۹۹ھ مطابق ماہ جولائی ۱۸۸۲ء

ضرور ملاحظہ کرو ورنہ سمجھتاؤ گے
پہر کچھ تدریس و علاج نیاؤ گے
الاستیشن منبر الانصاف والاخیار
یعنی

بلکہ یہ معاویہ بن اشاعۃ السنۃ مشورہ

ہم ناوہندوں سے نہیں اپنے قریبی معاویہ بن اشاعۃ السنۃ سے مشورہ چاہتے ہیں کہ کیا
اب ہم اس سال کو بند کر دیں؟ اور بجائے اسکے کسی اذنی یا دنیوی کام میں مصروف
ہوں؟